



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Profil Match ApS

Stationsparken 25, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 08 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dyrleif Bara Einarsdottir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Profil Match ApS Stationsparken 25, 1. 2600 Glostrup CVR-nr.: 10 08 40 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dyrleif Bara Einarsdottir, Pile Alle 45, st.th. 2000 Frederiksberg Kim Søbæk- Bertelsen, Seminarievej 113 6760 Ribe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ramsdal Gruppen Holding ApS
Dattervirksomhed	Profil Match Projekts Aps, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere til større virksomheder.

Usædvanlige forhold

Efter regnskabsåret er selskabet, ligesom resten af Danmark, blevet ramt af Covid-19. Omfanget og indflydelsen af denne verdensomspændende pandemi, har selskabet endnu ikke overblik over.

Usikkerhed ved indregning eller måling

De økonomiske konsekvenser af Covid-19, herunder konsekvenserne for selskabets kunder er endnu uklart. Det forventes at nedlukningen af Danmark vil få negative konsekvenser for økonomien

Covid-19 har ramt selskabet hårdt, men vitale processer og positioner er alle blevet revurderet igennem 2018/2019, hvilket har styrket selskabet ind i den hårde tid under og efter Covid-19. Selskabet har strømlinet processer, indarbejdet hybridstillinger og implementeret nye og forbedrede IT-systemer. Selskabet forventer en reduceret omsætning i perioden fra marts til august 2020, men ledelsen anser at selskabets finansielle stilling, vil være stærk nok til at komme igennem denne periode. Usikkerheden består derfor væsentligst i uvisheden omkring tidspunktet for afslutningen på den igangværende pandemi, samt hvor godt selskabets kunder kommer igennem krisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud før skat på kr. 155.961 for perioden 01.01.19-31.12.19.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende og svarende til forventningerne, da udviklingen følger den lagte strategi.

I forbindelse med opgørelsen af udskudt skat er der foretaget en korrektion for tidligere år. Egenkapitalen er primo korrigeret med kr. 528.352. Dette er ligeledes korrigeret i sammenligningstallene.

Den forventede udvikling

Midlet til at nå de fastsatte mål skal fortsat være dokumenterede resultater hos selskabets kunder og et stærkt fokus på kundernes individuelle ønsker og forventninger, bundet sammen med en stærk vilje til at skabe konkrete og synlige resultater.

Omsætningen i 2020 er ramt af Covid 19, men de realiserede omkostningsbesparelser i 2019/20 har styrket selskabets økonomi. Der forventes trods de nuværende udfordringer et positivt resultat for 2020.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	82.601.762	106.309.109
2 Personaleomkostninger	-80.112.560	-102.909.195
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-678.408	-600.401
Driftsresultat	1.810.794	2.799.513
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.654.833	-75.037
Resultat før skat	155.961	2.724.476
4 Skat af årets resultat	-66.227	-745.204
Årets resultat	89.734	1.979.272
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-315.546
Overføres til overført resultat	89.734	2.294.818
Disponeret i alt	89.734	1.979.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	7.500.000



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	115.400	0
5	Goodwill	1.780.499	2.401.603
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.899</u>	<u>2.401.603</u>
6	Deposita	209.794	264.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.794</u>	<u>264.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.105.693</u>	<u>2.666.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.679.229	14.075.595
	Igangværende arbejder for fremmed regning	962.621	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.101.298	2.322.647
	Andre tilgodehavender	512.906	200.717
7	Periodeafgrænsningsposter	203.714	38.738
	Tilgodehavender i alt	<u>13.459.768</u>	<u>16.637.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.880</u>	<u>5.043.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.542.648</u>	<u>21.680.926</u>
	Aktiver i alt	<u>15.648.341</u>	<u>24.347.102</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	1.246.295	8.656.561
	Egenkapital i alt	1.371.295	8.781.561
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	189.092	473.677
	Hensatte forpligtelser i alt	189.092	473.677
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.249.755	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.369	2.123.024
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.480	155.775
	Selskabsskat	350.790	753.984
	Anden gæld	12.309.560	12.059.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.087.954	15.091.864
	Gældsforpligtelser i alt	14.087.954	15.091.864
	Passiver i alt	15.648.341	24.347.102

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Covid 19 har ramt virksomheden hårdt, men samtlige processer og positioner som er blevet revurderet igennem 2018/2019, hvilket har styrket virksomheden ind i den hårde tid under og efter Covid 19. Selskabet har strømlinet processer, indarbejdet hybridstillinger og implementeret nye og forbedrede IT- systemer. Selskabet forventer en reduceret omsætning i perioden fra marts til august 2020, hvilket gør, at ledelsen anser den finansielle stilling vil være stærk nok i denne periode. Usikkerheden består derfor væsentligst i uvisheden omkring tidspunktet for afslutningen på den igangværende pandemi samt hvor godt selskabets kunder kommer igennem krisen.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.446.269	93.890.151
Pensioner	4.219.937	4.738.838
Andre omkostninger til social sikring	537.835	719.045
Personaleomkostninger i øvrigt	1.908.519	3.561.161
	80.112.560	102.909.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	142	198
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.000	13.622
Andre finansielle omkostninger	1.639.833	61.415
	1.654.833	75.037
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.205	753.984
Årets regulering af udskudt skat	22	-7.442
Regulering af tidligere års skat	0	-1.338
	66.227	745.204



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	6.211.042	6.211.042
Kostpris 31. december 2019	6.211.042	6.211.042
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.809.439	-3.209.038
Årets afskrivninger	-621.104	-600.401
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.430.543	-3.809.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.780.499	2.401.603
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	264.573	243.204
Tilgang i årets løb	0	21.369
Afgang i årets løb	-54.779	0
Kostpris 31. december 2019	209.794	264.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	209.794	264.573
7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	203.714	38.738
	203.714	38.738
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	315.546
Resultatandel	0	-315.546
	0	0



	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.656.561	6.888.528
Korrektion som følge af fejl tidligere år	0	-528.352
Årets overførte overskud eller underskud	89.734	2.296.385
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.500.000	0
	<u>1.246.295</u>	<u>8.656.561</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser udgør pr. 31/12-2019 kr 1 mio.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


